Aculzingo

Estado de Actividades

, 35MA§{§§ Del 1 de enera al 30 de septiembre de 2020

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS

NGRESOS DE GESTION .
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sociat

Centribuciones de Mejoras

Derechos

Produgtos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fractiones de la Ley de Ingrescs Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUSSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

Participacicnes, Aportaciones, Gonvenios, Incentivos Derivados de |2 Colaberacién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignac ) idios v Sub i yF i ¥ Jubllagiones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingreses Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién def Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterloro u Ubsolescencia
Disminucién def Excesc de Provisiones

Otros Ingreses y Beneficios Varios

‘Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materigles y Suministros

Servitios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Fiblico
Transferencias al Reste del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soclales

Penslones y Jubilaciones

‘Transferencias z Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferancias a la Seguridad Sociat

Bonativos

Transferencias & Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
intereses de [a Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastes de [a Deuda Poblica

Costo por Coberturas

Apcyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, O ia y Amorfizaciones

Provisiones.
Disminycidn de inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

2,077,813.48
956,815,91
0.00
226,090.68
828,327.34
63,033.90
4,545.45)

0.00

0.00
61,834,360.25
59,019,551.76
2,814,808.49
112,138.45
0,00

0.00)

.00

2.00
112,138.45

$64,024,312,18

17,810,716.64,
8,504 57271
2,808,798.48
6,507,245.45)
731,144.08
.00
12,448.88
0.00
718,685,089
0.00

0,00

.00

0.00

0.00)

0.00

0.00

0.00

0.00
197,870.81
190,688,75
0.00
7,182.16
0.00)

.00
160,425,83
0.00

0.00

0.00

0.00

2,272,051.15
1,048,216.44
0.00

0,00
1,136,326.83
87,505.88
.00

0.00

0.00
67,023,303,1%
67,023,303.19
C.00
0,476.30
.00

0.00

0.00

0,00
50,476.30

$69,375,830.64

29,814,957.24
11,708,445.17
4,651,804,64
13.454,707.43
1,071,070.08
0.00

0.0

0.00
1,071,076,08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
203,367.17
193,402,43
.00

9,964.74)

0.00

0.00
56,586,896
0.00

0.00

0.00

0,00




Acuitzingo

Estado de Actividades

SEGMA&?%& Del 1 de enerc al 3¢ de septiembre de 2020

Aumento por insuficienciz de Provisiones 0.00 0.90
Otros Gastos 160,426.83 58,586.98
INVERSION PUBLICA 0.00 36,548,254.99
Inversién Plblica no Capitalizable 0,00 36,548,254.99
Total de gastos y otras pérdidas $19,000,158.46 $67,694,236.44
Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) _%;‘45!;24,153,72 §1,681,594.20

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razenablements correctos y respensabllidad del emisor
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